ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    20.08.2019       	                       	г. Кашин 	     №      600

О внесении изменений в постановление Администрации Кашинского городского округа от 22.03.2019 № 186 «Об утверждении Плана мероприятий по мобилизации налоговых и неналоговых доходов муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области на 2019 год»

В соответствии с письмом Министерства финансов Тверской области от 13.08.2019 № 01-03-12/6527-МП, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Кашинского городского округа от 22.03.2019 № 186 «Об утверждении Плана мероприятий по мобилизации налоговых и неналоговых доходов муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области на 2019 год» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. приложение  № 1 к Постановлению «План мероприятий по мобилизации налоговых и неналоговых доходов муниципального образования Кашинский городской округ  Тверской области на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава Кашинского городского округа                                              Г. Г. Баландин
image1.png